



# B.O.J. Holding A/S

Munkebakken 6, 4400 Kalundborg

**Årsrapport for  
1. juli 2024 - 30. juni 2025**

CVR-nr. 10 35 55 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20/11/2025

**Sys Roving**  
Dirigent





---

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

|                                            |   |
|--------------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning                          | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning   | 5 |

### **Årsregnskab**

|                                                |    |
|------------------------------------------------|----|
| Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | 6  |
| Balance 30. juni 2025                          | 7  |
| Egenkapitalopgørelse                           | 9  |
| Noter til årsregnskabet                        | 10 |

---



## Selskabsoplysninger

|                      |                                                                                                                                                                                                                           |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>     | B.O.J. Holding A/S<br>Munkebakken 6<br>4400 Kalundborg<br>CVR-nr: 10 35 55 83<br>Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025<br>Stiftet: 25. juli 1986<br>Regnskabsår: 39. regnskabsår<br>Hjemstedskommune: Kalundborg |
| <b>Bestyrelse</b>    | Sys Roving, formand<br>Anne Lise Schjeldal<br>Kurt Rath<br>Claus Kjær Poulsen                                                                                                                                             |
| <b>Direktion</b>     | Anne Lise Schjeldal                                                                                                                                                                                                       |
| <b>Revisor</b>       | PricewaterhouseCoopers<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Eventyrvej 16<br>4100 Ringsted                                                                                                                      |
| <b>Advokat</b>       | Roving & Gammeljord<br>Poul Ankers Gade 2, 2. tv<br>1271 København K                                                                                                                                                      |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea<br>Grønjordsvej 10<br>2300 København                                                                                                                                                                               |



## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i datterselskaber, associerede virksomheder samt aktier og andre værdipapirer.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på DKK 54.327.448, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en positiv egenkapital på DKK 624.013.520. Årets resultat er positivt påvirket af kursudviklingen på selskabets beholdning af værdipapirer, samt den positive udvikling i selskabets datterselskab.

Kapitalandelene i datterselskaber omfatter Dansk Auto Logik A/S, Svensk Auto Logik AB og Auto Logik Transport GmbH, som tilsammen bidrager med et overskud på kr. 50 mio. efter skat. Resultatet er meget tilfredsstillende og er resultat af et år hvor der har været meget høj aktivitet i alle de forretningsområder som driftsselskaberne beskæftiger sig med.

Investeringsaktiviteten bidrager med kr. 9 mio., som afspejler den positive udvikling der har været på de finansielle markeder i det forgangne regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

| (DKK)                                           | Note | 2024/25           | 2023/24           |
|-------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        |      | <b>40.000</b>     | <b>40.000</b>     |
| Administrationsomkostninger                     | 1    | -2.485.034        | -3.361.923        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>          |      | <b>-2.445.034</b> | <b>-3.321.923</b> |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | 2    | 50.569.994        | 56.173.844        |
| Finansielle indtægter                           | 3    | 9.095.306         | 47.867.969        |
| Finansielle omkostninger                        | 4    | -1.814.202        | -2.524.514        |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>55.406.064</b> | <b>98.195.376</b> |
| Skat af årets resultat                          | 5    | -1.078.616        | -9.283.076        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>54.327.448</b> | <b>88.912.300</b> |

### Resultatdisponering

| (DKK)                                                      | 2024/25           | 2023/24           |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |                   |                   |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 0                 | 10.000.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 569.994           | 56.173.844        |
| Overført resultat                                          | 53.757.454        | 22.738.456        |
|                                                            | <b>54.327.448</b> | <b>88.912.300</b> |



## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

| (DKK)                                                    | Note | 2024/25            | 2023/24            |
|----------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder                       | 6    | 359.733.008        | 360.054.254        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                         |      | <b>359.733.008</b> | <b>360.054.254</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                     |      | <b>359.733.008</b> | <b>360.054.254</b> |
| Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder |      | 13.424.422         | 15.913.572         |
| <b>Tilgodehavender</b>                                   |      | <b>13.424.422</b>  | <b>15.913.572</b>  |
| <b>Værdipapirer</b>                                      | 7    | <b>300.418.098</b> | <b>288.196.480</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                              |      | <b>2.042.699</b>   | <b>1.759.900</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                 |      | <b>315.885.219</b> | <b>305.869.952</b> |
| <b>Aktiver</b>                                           |      | <b>675.618.227</b> | <b>665.924.206</b> |



## Balance 30. juni 2025

### Passiver

| (DKK)                                                      | Note | 2024/25            | 2023/24            |
|------------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Selskabskapital                                            |      | 1.000.000          | 1.000.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 311.503.008        | 311.824.254        |
| Overført resultat                                          |      | 311.510.512        | 257.753.058        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |      | 0                  | 10.000.000         |
| <b>Egenkapital</b>                                         |      | <b>624.013.520</b> | <b>580.577.312</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |      | 59.143             | 101.849            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |      | 40.423.181         | 62.550.834         |
| Selskabsskat                                               |      | 11.122.383         | 22.194.211         |
| Anden gæld                                                 |      | 0                  | 500.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>51.604.707</b>  | <b>85.346.894</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |      | <b>51.604.707</b>  | <b>85.346.894</b>  |
| <b>Passiver</b>                                            |      | <b>675.618.227</b> | <b>665.924.206</b> |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser          | 9    |                    |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                   | 10   |                    |                    |



## Egenkapitalopgørelse

| (DKK)                        | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter den indre |                    |                    | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt              |
|------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------|--------------------|-------------------------------------------|--------------------|
|                              | Selskabskapital                                    | værdis metode      | Overført resultat  |                                           |                    |
| Egenkapital 1. juli          | 1.000.000                                          | 311.824.254        | 257.753.058        | 10.000.000                                | 580.577.312        |
| Valutakursregulering         | 0                                                  | 87.242             | 0                  | 0                                         | 87.242             |
| Betalt ordinært udbytte      | 0                                                  | 0                  | 0                  | -10.000.000                               | -10.000.000        |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0                                                  | -978.482           | 0                  | 0                                         | -978.482           |
| Årets resultat               | 0                                                  | 569.994            | 53.757.454         | 0                                         | 54.327.448         |
| <b>Egenkapital 30. juni</b>  | <b>1.000.000</b>                                   | <b>311.503.008</b> | <b>311.510.512</b> | <b>0</b>                                  | <b>624.013.520</b> |



## Noter til årsregnskabet

### 1. Medarbejderforhold

| (DKK)                                                   | 2024/25          | 2023/24          |
|---------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger mv. er omkostningsført under følgende poster: |                  |                  |
| Administrationsomkostninger                             | 2.250.000        | 2.750.000        |
|                                                         | <b>2.250.000</b> | <b>2.750.000</b> |
| <b>Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse</b> | <b>2.250.000</b> | <b>2.750.000</b> |
| <b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>   | <b>1</b>         | <b>1</b>         |

### 2. Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder

| (DKK)             | 2024/25           | 2023/24           |
|-------------------|-------------------|-------------------|
| Andel af overskud | 50.569.994        | 56.173.844        |
|                   | <b>50.569.994</b> | <b>56.173.844</b> |

### 3. Finansielle indtægter

| (DKK)                       | 2024/25          | 2023/24           |
|-----------------------------|------------------|-------------------|
| Andre finansielle indtægter | 9.095.306        | 47.867.969        |
|                             | <b>9.095.306</b> | <b>47.867.969</b> |

### 4. Finansielle omkostninger

| (DKK)                                      | 2024/25          | 2023/24          |
|--------------------------------------------|------------------|------------------|
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 1.747.427        | 2.350.169        |
| Andre finansielle omkostninger             | 66.775           | 174.345          |
|                                            | <b>1.814.202</b> | <b>2.524.514</b> |

### 5. Skat af årets resultat

| (DKK)               | 2024/25          | 2023/24          |
|---------------------|------------------|------------------|
| Årets aktuelle skat | 1.078.616        | 9.283.076        |
|                     | <b>1.078.616</b> | <b>9.283.076</b> |



## Noter til årsregnskabet

### 6. Kapitalandele i dattervirksomheder

| (DKK)                                                  | 2024/25            | 2023/24            |
|--------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Kostpris 1. juli                                       | 48.230.000         | 48.230.000         |
| Kostpris 30. juni                                      | 48.230.000         | 48.230.000         |
| Værdireguleringer 1. juli                              | 311.824.254        | 255.696.617        |
| Valutakursregulering                                   | 87.242             | 175.445            |
| Årets resultat                                         | 50.569.994         | 56.173.844         |
| Modtagne udbytter                                      | -50.000.000        | 0                  |
| Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | -978.482           | -221.652           |
| Værdireguleringer 30. juni                             | 311.503.008        | 311.824.254        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                  | <b>359.733.008</b> | <b>360.054.254</b> |

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

| Navn                      | Hjemsted               | Selskabskapital | Ejerandel |
|---------------------------|------------------------|-----------------|-----------|
| Dansk Auto Logik A/S      | Vamdrup                | 2.000.000       | 100%      |
| Auto Logik Transport GmbH | Handewitt,<br>Tyskland | EUR 25.000      | 100%      |
| Svensk Auto Logik AB      | Malmö, Sverige         | SEK 250.000     | 100%      |

### 7. Andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi

| (DKK)        | Værdiregulering,<br>resultat-<br>opgørelse | Dagsværdi<br>30. juni |
|--------------|--------------------------------------------|-----------------------|
| Værdipapirer | 7.329.778                                  | 300.418.098           |

### 8. Udskudt skatteaktiv

| (DKK)                               | 2024/25  | 2023/24  |
|-------------------------------------|----------|----------|
| <b>Udskudt skatteaktiv 30. juni</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |



## Noter til årsregnskabet

### 9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### **Andre eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 11.120.143. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.



## Noter til årsregnskabet

### 10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for B.O.J. Holding A/S for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024/25 er aflagt i DKK.

#### Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112 og til koncernregnskabet for 2024/25 for Bent O. Jørgensens Fond, CVR-nr. 12 64 58 99 har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

#### Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post, jf. dog afsnittet regnskabsmæssig afdækning.

Resultatopgørelsen for udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder, der er selvstændige enheder, omregnes til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet gennemsnitskurs. Balanceposterne omregnes til balancedagens kurs. Valutakursreguleringer, der opstår ved omregning af egenkapitaler primo året og valutakursreguleringer, der opstår som følge af omregning af resultatopgørelsen til balancedagens kurs, indregnes direkte i egenkapitalen.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre driftsindtægter.

#### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger mv.



## Noter til årsregnskabet

### 10. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### **Andre driftsindtægter/-omkostninger**

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

#### **Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

#### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

#### **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med Dansk Auto Logik A/S. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

### **Balance**

#### **Kapitalandele i dattervirksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### **Værdipapirer**

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Kapitalandele, som ikke er handlet på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.



## Noter til årsregnskabet

### 10. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### **Udbytte**

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### **Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

#### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

#### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.